


PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS
Kylmä talvi taittuu vihdoin kevääksi ja suunnistajat alkavat taas 
virittelemään kompassejaan. Talven aikana seurassa on suunniteltu 
tulevan kesäkauden tapahtumia. Luvassa on kuntorastien lisäksi 
harjoituksia, leirejä, kansalliset kilpailut, kisareissuja sekä koulutus- ja 
opetustoimintaa. Tapahtumia suunnataan kaiken tasoisille ja ikäisille, 
jotta mahdollisimman moni voisi niihin osallistua.

Karkki-Rasti täyttää tänä vuonna 40 vuotta. Juhlavuosi näkyy monissa 
tapahtumissa ja huipentuu syksyllä järjestettävään juhlatilaisuuteen, 
johon kutsutaan kaikki seuran jäsenet.

Seuran järjestämä kansallinen 40-vuotis juhlakilpailu kerää toukokuussa
taas satoja suunnistajia kilpailemaan paremmuudesta Lopen Läyliäisiin.
Kisatunnelma kannattaa kokea paikan päällä, vaikka talkoolaisena tai 
katsojana.

Seuran kuntorastit käynnistyvät huhtikuussa. Jos et ole koskaan käynyt 
kuntorasteilla, mutta olet vähänkin harkinnut, niin nyt kannattaa kokeilla.
Osallistuminen on mahdollista hyvin matalalla kynnyksellä. Sinä, jolle 
kuntorastit ovat jo tuttua toimintaa, niin tartupa kaveria, naapuria tai 
sukulaista hihasta ja pyydä mukaan. Metsässä liikkuminen edistää 
tutkitusti terveyttä ja kartan kanssa suunnistamalla aika kuluu 
huomaamatta.
Kannustan lisäksi kaikkia kuntorasteista innostuneita kokeilemaan 
osallistumista kansallisiin kilpailuihin lähialueella tai miksei vähän 
kauempanakin. Seuran aktiivit kyllä neuvovat miten niihin voi osallistua 
ja kuinka niissä toimitaan.

Kevään aikana seura toteuttaa lapsille tarkoitetun
suunnistuskoulun, jossa käydään läpi
suunnistamisen perusasioita. Erinomainen
paikka aloittaa suunnistusharrastus ja saada
hyvät lähtökohdat harrastuksen jatkamiselle.
Samalla, kun tuot lapsen kuntorastien
yhteydessä pidettävään suunnistuskouluun, on
sinulla mahdollisuus käydä itsekin etsimässä
rasteja. Paikalla on kokeneita seuran aktiiveja,
jotka voivat tarvittaessa lähteä mukaan
opettamaan myös aikuisia.

Liikkumisen ja löytämisen iloa kaikille Mikael Anttonen puh.joht.
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Kauden 2026 kilpailumaksuista
Seuran johtokunta on päättänyt, että seura maksaa myös kaudella 2026
jäsentensä osallistumismaksut suunnistuskilpailuihin ilmoittautumis-
vaiheessa. Irmassa on jälleen laitettu täpät niin, että kaikissa 
kilpailuissa osallistumismaksun voi laittaa seuran maksettavaksi (Irma 
esittää ilmoittautumisen yhteydessä aina kysymyksen, haluatko siirtää 
maksun seuran maksettavaksi).

Seura tukee jokaisen jäsenen osallistumista henkilökohtaisiin 
Suomessa järjestettäviin suunnistuskilpailuihin (mukaanlukien 
rastiviikot) 150€:lla/hlö. Jälki-ilmoittautumismaksuja ei korvata.

Kauden lopussa kustannukset tarkastetaan ja mahdollinen ylimenevä 
osuus laskutetaan jäseneltä. Jäljelle jäävän summan voi kuitata rahalla 
tai "liikuntaseteleillä".

Tämän 150 € tuen ulkopuolella seura maksaa kokonaan osallistumis-
maksut alueen mestaruuskilpailuihin (et tarvitse lisenssiä), SM-
kilpailuihin sekä viesteihin. Alle 21-vuotiaiden jäsenten osalta seura 
maksaa kaikkien kilpailujen osanottomaksut sekä kilpailulisenssin ja 
Sporttiturva-vakuutuksen.

Muista, että ilmoittautuneilta, jotka jäävät pois kisasta ilman painavaa 
syytä tai lääkärintodistusta, laskutetaan aina kyseisen kisan 
osallistumismaksu kokonaisuudessaan.

Lisäksi seura tukee aktiivista kilpailutoimintaa korvaamalla 
majoituskuluja oheisesti:

Kymen Rastiviesti 31.5. Seura korvaa osallistuville suunnistajille 
yhden yön majoituskuluista 50 %, kuitenkin enintään 50 €.

Lumonite SM-yö 3.10. Seura korvaa osallistuville suunnistajille yhden 
yön majoituskuluista 50 %, enintään 50 €.

Karkki-Rastin 40 v-juhlakilpailu16.5.2026

Seuran toiminnan peruspilareihin kuuluu vuosittain järjestettävät 
suunnistuskilpailut. Tapahtuman myötä seura saa päivitetyn 
suunnistuskartan maastosta, jota voidaan hyödyntää seuran omassa 
toiminnassa mm.kuntorasteilla.
Seuran juhlavuoden kunniaksi perinteinen toukokuinen Karkkirastit-
kilpailu on tänä vuonna saanut nimekseen Karkki-Rastin 40-
vuotisjuhlakilpailu. Tapahtumakeskuksena toimii viime vuoden 
kilpailuista tuttu luonnonvarakeskuksen Haapastensyrjä Läyliäisissä.
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Lasten radat rastireittinauhoineen tulevat kiertämään mukavassa 
polkurikkaassa maastossaHaapastensyrjän kupeessa. Lasten ratojen 
ratamestari toimii Sanna Hilska.
Aikuisten ratoja varten on kartoitettu Läyliäistentien toiselta puolelta 
uutta maastoa. Aikuisten ratojen ratamestari Juha Eronen kuvailee 
Läyliästennummen maastoa seuraavasti: ”Maasto on pääosin
hyväkulkuista, eri-ikäistä mäntyvaltaista talousmetsää. Alueella on myös
ns. suppamaastoa, jossa suurimmat korkeuserot ovat 20 m. Radoilla 
pyritään hyödyntämään erityisesti tätä maastonosaa.”
Ratamestarit ovat puuhastelleet ratasuunnitelmien parissa jo syksystä 
lähtien.

Kilpailun eri tehtäviin on saatu vastuuhenkilöt suurimmaksi osaksi ja 
heidän kanssa on pidetty ensimmäinen kokous helmikuun alussa. 
Tämän lisäksi tarvitsemme kuitenkin paljon talkoolaisia vastuu-
henkilöiden avuksi. Tämä on erittäin hyvä mahdollisuus tutustua seuran
toimintaan ja antaa oma panoksesi seuran toimintaan. Ilman teitä 
kilpailun järjestäminen ei olisi mahdollista. Varsinkin tänävuonna 
tarvitsemme talkoolaisia ohjaamaan turvallisen ja sujuvan liikkumisen 
teiden ylityksissä. Lisäksi kilpailukeskuksessa ja maalialueella on 
tarvetta talkoolaisille päivän aikana.
Ennen kilpailuja on rastipukkien rakentamista rasteille, rastien vientejä, 
karttojen pussittamista ja kilpailukeskuksen rakentamista. Joten paljon 
tehtävää riittää ennen kilpailuja, kilpailupäivän aikana sekä kilpailujen 
jälkeenkin. Jos kiinnostuksesi vähänkin heräsi, niin ole ehdottomasti 
yhteydessä.
Kilpailupäivänä on myös oiva mahdollisuus päästä lasten kanssa 
tutustumaan kilpailun lasten ratoihin.
Viimeisen kilpailijan lähdettyä lasten lähdöstä maastoon ratoja on 
mahdollista kiertää omatoimisesti.

Tarkempi aikataulu selviää seuran nettisivujen kilpailusivuilta 
lähempänä kilpailupäivää. Kilpailujen yhteydessä tullaan järjestämään 
yös kuntorastit, jossa on tarjolla kaksi ratavaihtoehtoa (noin 3 ja 5 km),
josta myös tarkempaa tietoa kilpailusivuilta.

Olet myös tervetullut muuten vain viettämään mukavaa päivää ja 
seuraamaan kilpailuja Haapastensyrjään. Paikalla on kahvio, josta voi 
ostaa kisamakkaraa ja kahvia sekä pientä suolaista ja makeaa. Samalla
voit tutustua Haapastensyrjän ainutlaatuiseen Rotupuistoon, josta 
löydät kotimaistenmetsäpuiden harvinaisia erikoismuotoja sekä 
Suomen tasavallan presidenttien 1960-luvulta alkaenistuttamat puut.
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Kilpailuihin odotetaan osallistujia tulevan reilu 300, 
joten alueella riittää kuhinaa aamusta iltapäivään.
Lisätietoja kilpailun johtajalta Tanja Nyholm 
tanjanyholm@gmail.com p. 040 667 4171 tai kilpailun
sihteeriltä Tiina Suikkaselta 
tiinasuikkanen12@gmail.com p. 050 518 3521.

kisajohtaja Tanja N.
_______________________________________________________________________________

Venlojen ja Jukolan viesti 2026

Tämän vuoden suurviestitapahtuma eli Kotka-Jukola lähestyy ja se 
juostaan viikkoa ennen juhannusta 13.-14.2026 Kymin lentokentän ja 
Kotkan moottoriurheilukeskuksen alueella, Kotkan keskustasta noin
18 kilometriä pohjoiseen. 

Kisasivuilla kehutaan maaston olevan valtaosin hyväkulkuista, 
kovapohjaista kallio- ja kangasmetsää suurimpien korkeuserojen 
ollessa alueella 40 metriä.

Tapahtumaan on tällä erää ilmoitettuna yksi joukkue Venlojen viestiin 
sekä kolme Jukolaan joista yksi Jukola-joukkue koitetaan kasata 
naisvoimin. Tarvittaessa voidaan ilmoittaa lisäjoukkueita mikäli 
toukokuun alkupuoleen mennessä ilmoittautuneita on riittävästi. 
Pelipaikalle roudataan seuran puolijoukkueteltta mutta myös omille 
teltoille varataan paikat. Varusteidenvaihtoa ja kisafiiliksen hehkutusta 
voi tehdä seuran tuulisuojateltalla. 

Seura järjestää bussikyydin kisapaikalle ja tästä infotaan lisää 
myöhemmin. Bussissa on tilaa myös turisteille, joten ei muuta kuin
mukavaa kesäretkeä suunnittelemaan.
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Jos haluat varmistaa virheettömän viestiosuuden siihen saattaa antaa 
lisäpotkua oheinen verkkokurssi
https://www.suunnistasujuvammin.fi/jukola-koulu-2026
Jo tässä kohtaa jokaisen asiasta vähänkään kiinnostuneen kannattaa 
ilmoittautua tapahtumaan joko Suunnistusliiton Irma-palvelun kautta tai 
sitten suoraan joko naisten viestimanagerille Inga-Maria Vaaralle 
(ivaara@hotmail.com; puh. 040 7373 974) tai Jukolamanagerille Jukka 
Havennolle (jukka.havento@gmail.com; puh. 050 5275 956).

Seuran 40-v juhlamaili

Tänä vuonna seuran mestaruuskisa, 40 v. Juhlamaili kisataan 
todennäköisesti 23.8. (huom. Alustava päivämäärä). Ratamestarina 
toimii viime vuoden mailin voittaja, Juha Villa. Kisamaasto on tuttuun 
tapaan Suuri Salaisuus ja se julkaistaan vasta viime hetkellä. Tässä 
kisassa kaikki osallistuvat suunnistavat saman mailin matkan ja eroja 
kavennetaan ikä- ja sukupuolitasoituksin. Toivomme juhlavuoden 
kunniaksi ennätysosanottoa tähän mukavaan, leppoisaan loppukesän 
vauhdikkaaseen kisaan! 

Kuvassa v. 2025 voittaja ja v. 
2026 tuleva ratamestari sekä 
himoittu Karkki-Maili pokaali.

Juha V
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40 vuotta Karkki-Rastin väreissä

Vuonna -86, kun Karkki-Rasti perustettiin, oli perustamiskokouksessa 
myös tuolloin 10-vuotias Tommy Rantala. Tuon ikäisenä ei toki ollut 
äänioikeutta äänestää uuden seuran perustamisesta mutta lapset oli
roudattu mukaan tähän historialliseen (ehkä lasten mielestä tylsään) 
perustamiskokoukseen. Nyt Tommy täyttää tänä vuonna 50 vuotta ja 
hän on kulkenut Karkki-Rastin matkassa koko seuran 40 vuoden 
matkan. Sekä Tompan, että Karkki-Rastin juhlavuoden kunniaksi 
teimme pienen haastattelun.

Minkä ikäisenä aloitit suunnistamisen?
-Jaa-a, ihan tarkkaa muistikuvaa ei ole, mutta veikkaisin että 7-8 
vuotiaana.
Onko joku syy että edustat edelleen kasvattiseuraa vaikka et asu 
paikkakunnalla?
-Ehdottomasti hyvä ja mukava porukka, josta löytyy paljon oman ikäistä 
sakkia viesteihin ja keskenäisiin sisäisiin kisailuihin.
Mikä on ikimuistoisin suunnistushetkesi?
-Menestyksen puolella varmaan se tuonne nuoruuteen menee, kun 
hetken edustin Deltaa, ja nuorten Tiomilasta kotiintuomisina oli kolmas 
sija. Muutoin muistelen lämmöllä nuoruuden Kainuun Rastiviikkoja kun 
yöt nukuttiin teltoissa leirintäalueella. Katkerin muisto osuu sitten taas 
vuoden -94 Pyhä-Luosto Jukolaan, kun kolmanneksi viimeiselle rastille 
tuli 3 minuutin pummi ja rastille mennessä toistasataa ukkoa lappaa 
letkassa vastaan. (Vaihdossa 6.38 kärjestä).
Mihin suunnistustapahtumiin aiot osallistua tänä vuonna?
-Perus kansallisia kisoja, Jukola, muut viestit ja FIN 5 rastiviikko 
Sallassa.
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Mikä lajissa viehättää vuodesta toiseen?
-Kai se on luonto, itsensä haastaminen ja löytämisen ilo.
Olitko seuran perustamiskokouksessa v.-86? Mitään muistikuvia 
tapahtuneesta ?
-Veikkaisin että olin , koska vanhempani olivat hyvin seuraaktiivisia 
tuohon aikaa ja paljon mentiin suunnistuksen perässä. (Toimituiksen 
huomautus: oikea veikkaus, joka näkyy myös mukanaolevassa 
perustamisasiakirjan kopiossa, jossa Tompan omakätinen nimikirjoitus)

Kiitos haastattelusta Tommy ja tsemppiä kesän kisoihin!
Kuvassa Tommy 11 v.

-----------------------------------------------------------------------
. Yhteisiä hetkiä 40 vuotta 

Lähialueen kisareissujen 
lisäksi neljän vuosikymmenen aikana on seuralla ollut monia sporttisia 
yhteis-aktiviteetteja. Seuraavaan olen kerännyt tapahtumia, joissa on 
ollut mukana yleensä ainakin parinkymmenen osallistujan joukko.

Talkoita 
oli varsinkin alkuvuosina todella paljon, talkoo-aktiviteettien 
päähankkijana oli Kauko Ikonen.  Runsaimmin tunteja tuli taimitalkoista,
joissa monena vuonna ahkeroitiin satoja henkilötunteja. Merkittäviä 
olivat myös Santasalon laatikko- ja konepohjatalkoot sekä Wappukama-
myynnit. Erikoisin oli Alhovuoren Koivu ja Tähti musiikkifestivaali, jossa 
myimme makkaraa hevoskuormallisen! Alkuvuosien talkootuloilla luotiin 
pohja seuran vakaalle taloudelle.

Seuraseminaareja 
on järjestetty useissa muodoissa, joskus päivän, joskus kahden päivän 
sessioina. Legendaarinen oli  Laakasalon seminaarin huipentuma, 
jossa sponsori maksoi jatkoajasta lisähintaa ja pyysi orkesteria 
soittamaan......... Tico-Ticon!

Kotimaan suunnistusretkiä
on tehty Kainuun rasti viikoille. 80-90  luvulla
telttamajoituksissa, myöhemmin
sisämajoituspaikoissa. Kaikki Kainuun
rastiviikkopaikat tulivat tutuiksi.  Kajaani,
Hyrynsalmi, Suomussalmi, Sotkamo
(matkustajakoti Tikkanen ja  Sapsonperä),
Kuhmo (Uljaska) ja Puolanka.
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Ulkomaan suunnistusretket. 
Monia   Pääsiäisreissuja tehtiin Metsäsikakisoihin Saarenmaalle (hotelli 
Repo), syyskuisia Viron Suuntogames-reissuja, jotka useimmiten ovat 
suuntautuneet  eteläiseen Viroon. Unohtumattomin oli syksyn 1994 
laivamatka, jolloin mentiin pari päivää Estonia-onnettomuuden jälkeen 
pienellä, rajusti keinuvalla kantosiipialuksella myrskyisellä 
Suomenlahdella Tallinnaan ja onnettomuudesta muistuttivat 
majoituspaikan  tuntumassa Haapsalun rannikolla sadat rantaan 
huuhtoutuvat Estonian kannen muovilaatat.
Muutama kerta on käyty 25-mannakavlenissa Tukholman liepeillä, 43-
kavlenissa Linköpingin maisemissa, sekä Smålandskavlenissa 
eteläisessä Ruotsissa.

Jukolan viesti 
reissusta kauimmaisimmat ovat olleet Pyhä-Luosto Jukola, jonne 
mennessä vietettiin yö Iisalmen Seurahuoneella ja Iso-Syöte-Jukola, 
jolloin menomatkalla yövyttiin Kuopiossa.

Lappikin 
on valloitettu. Kaksi kertaa on käyty Saariselällä viikon mittaisella 
tunturivaelluksella. Lisäksi kerran on porukalla käyty Tunturi 
suunnistuksessa Kiilopäällä.

Parin päivän hiihtoleirejä 
on pidetty   Alastarolla, Lahdessa, Jväskylässä  ja Jämsässä.

Kevätleirejä 
on pidetty useimmiten Salon-Paimion suunnilla.

Kulttuuriakaan
ei ole unohdettu. Porukalla on  käymällä lukuisilla teatterireissuilla 
lähikaupungeissa!

Lähes kaikilla noilla reissuilla olen ollut mukana, 
usein järjestäjän roolissa. Noiden reissujen 
tapahtumista riittäisi tarinaa pienen kirjan verran!
-Keijo
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Karkki-Rastin kuntorastit 2026

Kuntorastikausi alkaa 16.4.26, jo perinteisesti Toivikkeen maastossa. 
Kuntorastit järjestetään torstaisin lähdön tapahtuessa klo 17-18.30 
välisenä aikana. Maali sulkeutuu klo 20.00. Rasteilla on Emit-leimaus, 
ja kaikille sitä haluaville otetaan aika.
Rastiliput ja opasteet jätetään paikoilleen seuraavaan keskiviikkoon asti
jolloin rasteja voi hakea omatoimisesti mihin vuorokauden aikaan 
tahansa. Omatoimirasteille karttoja voi hakea karttaterminaalista, 
Vanha-Turuntie 25.
Karttaterminaalissa toimitaan samoin kuin aiemminkin: Siellä on lista, 
johon jokainen kartanhakija merkitsee kaikkien kartankäyttäjien nimen, 
radan ja maksutavan. Karttoja voi tulostaa myös itse netin kautta 
Rastilippu -sovelluksesta osoitteesta www.rastilippu.fi, josta saa linkin 
karttatiedostoihin maksettuaan karttamaksun. 
Ohjeet palvelun käyttöön löytyvät Rastilipun sivuilta. Näin ollen iki-, 
kausi- ja kymppikortilla tai liikuntaseteleillä ei saa tulostettua 
omatoimisesti maksamatta Rastilipun kautta menevää karttamaksua. 
Näitä etuja käyttävän on haettava kartta joko torstairasteilta tai 
karttaterminaalista.
Alla tulevan kauden kuntorastipaikat. Infoa löytyy aikanaan myös 
kaikkiin talouksiin jaettavasta kuntorastiesitteestä, netistä seuran 
kotisivuilta ja Facebook-sivuilta.

16.4. Toivike
23.4. Muslammi
30.4. Tupuri
7.5. Moventas
14.5. Ketlampi
21.5. Heratus
28.5. Kivikori
4.6. Hajakka
11.6. Haukkamäki +peikkorastit
18.6. Toivike
25.6. Muslammi
30.7. Kivikori
6.8. Tupuri
13.8. Sammoo
020.8. Haukkamäki
27.8. Rausjärvi
3.9. Heratus
10.9. Toivike

             Rane
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Magaziin Orienteering Games 26.-27.9.

Perinteinen Viron Suuntogames on nykyisin
nimeltään ”Magaziin Orienteering Games”, jonka
Google kääntäjä  kääntää sujuvasti suomeksi
”Aikakauslehti suunnistuspelit”.Kisat järjestetään
tänä vuonna siis 26.-27. syyskuuta ja paikka on
Keski-Virossa, n.30 km Viljandista etelään.
Viljandiin on Tallinnasta n. 150 km.
Tarkempia tietoja kisasta ei vielä ole saatavana,
mutta kun niitä saadaan, niin seuran www-sivuille tulee infoa. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Tämän kertainen Fin5 päästään suunnistamaan moninkin tavoin 
poikkeuksillisissa maastoissa. Ensinnäkin ollaan Lapissa,toista kertaa 
sitten vuoden 1999. Aloituspäivänä liikutaan kokonaan Sallan 
kansallispuistossa. Toisena päivänä osittain ja toisaalta metsien 
suojelualueella. Kolmannen päivän kartalta löytyy ainoa vihreä alue 
koko vikkolla. Neljäntenä päivänä suunnistetaan poroaidan sisällä, 
jossa laiduntaa ja tekee työtään Sallan Poropuiston porot. Ja finaali 
päivänä radat ovat taas metsien suojelualueella vaaran rinteillä. 
https://2026.fin5.fi/

_________________________________________________________

Karkki-Rastin toiminnasta tiedottaminen
Seurallamme on sekä perinteisiä että nykyaikaisia tapoja tiedottaa. Yksi
niistä on juuri nyt kädessäsi,vanha kunnon paperinen tiedotuslehtinen. 

Muutoin toimintaa kannattaa seurata seuran sivuilta www.karkki-rasti.fi. 
Sivun oikeassa yläreunassa on kalenteri johon kirjataan kaikki 
tapahtumat.  Lisäksi etusivulle nostetaan tapahtumia mutta ne saattavat
”hukkua” uusien tapahtumien alle joten kalenteri on kätevästi heti 
silmäiltävänä.

Laitamme tapahtumista myös tietoa Karkki-Rastin Facebook-sivuille. 
Satunnaisesti lähetämme myös sähköpostia. Jos olet epävarma onko 
osoitteesi tai sähköpostiosoitteesioikein(taionkositä) 
jäsenrekisterissämme, voit kysyä joko keijo.rantala@gmail.com tai 
tanja.autio@karkki-rasti.fi.             11
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Juniorityötä

 

Tänä vuonna toivomme suunnistuskouluun ilmoittauKarkki-Rasti 
järjestää muiden suomalaisten suunnistusseurojen tavoin juniori-
ikäisille suunnistustoimintaa yhteistyössä Osuuspankin kanssa. Suora
yhteistyökumppanimme on OP Uusimaa. Suunnistusliitto lanseerasi 
toissa vuonna Hippo Perheseikkailu -tapahtuman, johon 
ensimmäisenä vuotena otettiin mukaan vain muutama seura eri 
puolilta maata kokeiluluontoisesti. Karkki-Rasti lähti mukaan heti, kun 
se oli mahdollista kaikille seuroille ja nyt Hippo Perheseikkailu 
järjestetään Karkki-Rastin toimialueella toista kertaa.

Perheseikkailun tarkoituksena on esitellä suunnistusharrastusta 
lapsille matalalla kynnyksellä, leikin avulla. Tapahtuma järjestetään 
lauantaina 11.4. klo 11-13. Tapahtumapaikkana on viime vuoden 
tapaan kirjaston/Tekopan parkkipaikka-alue Högforsin tehdasalueen 
ylätasolla. Mukaan ovat tervetulleita kaikki suunnistuksesta 
kiinnostuneet – ennakkoilmoittautumisia ei tarvita, eikä mitään 
erityisvarustusta.

 Hippo Perheseikkailun jatkoksi Karkki-Rasti järjestää Hippo 
Suunnistuskoulun, johon kuuluu neljä harjoituskertaa. Harjoituskerrat 
ovat torstaisin, osa kuntorastien yhteydessä. tumisia, jotta voimme 
huolehtia riittävästä ohjaajamäärästä harjoituskerroille. Osalla 
harjoituksista olemme varautuneet myös opastamaan aikuisia 
suunnistuksen saloihin.              12



Suunnistuskoulun harjoitukset pidetään klo 17 seuraavasti:

to 16.4. Toivike

to 23.4. Kaupungintalo

to 7.5. Moventas (opastusta tarjolla myös aikuisille)to 14.5. Ketlampi 
(opastusta tarjolla myös aikuisille).Lisäksi torstaina 11.6. järjestetään 

Karkkilan Rautapäivien ohjelmaan liittyen Haukkamäen koululla myös 
Peikkorastit sekä suunnistuskoulun päätöstapahtuma.Toivomme 
runsasta osanottoa sekä Perheseikkailuun että suunnistuskouluun. 
Ilmoittautumiset Suunnistuskouluun junnutoiminnan vetäjä Anulle, 
050-552 6464 tai anu(at)salven.net Tarkempaa tietoa seuran 
junioritapahtumista löytyy myös seuran nettisivuilta 
osoitteesta www.karkki-rasti.fi

Karkki-Rasti ry 40 vuotta 

Maailman makeimman suunnistusseuramme Karkki-Rastin 
perustamisesta tulee syksyllä kuluneeksi huimat 40 vuotta. Pyöreitä 
juhlimaan kutsutaan seuran kaikki jäsenet. Juhlien suunnittelu on 
täydessä vauhdissa ja juhlapäiväksi on valikoitunut lauantai 24.10. 
Varsinainen perustamispäivä on 26.10.1986.

Juhlimme jo keski-ikää kolkuttelevaa seuraamme juhlaillallisen 
merkeissä. Kutsu ja tarkempia ilmoittautumisohjeita sekä lisäinfoa 
seuraa syksymmällä. Juhlatyöryhmä suosittelee kuitenkin, että kun 
olet lukenut tämän tekstin, save the date, jottet sovi mitään 
vähäisempää juhlapäivällemme!

Anneli Kivimäki on ansiokkaasti pitänyt leikekirjaa seuran alkuajoista 
lähtien. Nämä leikekirjat ovat nyt seuran varastolla. Samoin siellä on 
Kauko Ikosen leikemappeja ja rusaaasti valokuvia, sekä albumeissa 
että irrallaan. Nämä kokoelmat ovat nähtävissä 40-vuotisjuhlassa!

13

http://www.karkki-rasti.fi/
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Karkki-Rastin
perustaminen
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Karkki-Rasti oli vahvasti otsikoissa
80 ja 90luvulla! 

aton

suunnistustapahtuma Lapin s
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Karkkipaperin toimitus Tanja Autio ja Keijo Rantala p.0500453322
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JOHTOKUNTA v. 2026

Mikael Anttonen Puheenjohtaja p. 0408621012
Tiina Suikkanen Sihteeri
Rauno Autio varapuheenjohtaja
Tanja Autio
Sanna Hilska
Arja Lindroth
Tanja Nyholm
Juhani Pyykkö
Juha Villa

TOIMIKUNNAT v.2026
Taloustoimikunta Arja Lindroth
Tiedotustoimikunta Johtokunta
Hippotoimikunta Anu Salven
Kuntotoimikunta Rauno Autio
Suunnistustoimikunta Juha Villa


